

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: کشت و دامداری فکا	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: رفکا (فکا)	سرمایه ثبت نشده: 1,200,000
کد صنعت (ISIC): 012109	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۴۸	۱,۹۶۵,۷۶۶	۱,۴۳۸,۳۹۶	۲,۱۰۸,۰۶۴	درآمدهای عملیاتی
(۵۲)	(۱,۲۹۱,۹۰۹)	(۹۸۴,۴۳۶)	(۱,۴۹۳,۶۱۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۸	۶۷۳,۸۵۷	۴۴۳,۹۶۰	۶۱۴,۴۵۰	سود (زیان) ناخالص
(۵۴)	(۱۰۵,۴۰۳)	(۶۹,۵۸۱)	(۱۰۷,۴۷۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۱۳	۳,۱۷۱	۳,۱۵۴	۶,۷۳۳	سایر درآمدها
(۳۰)	(۸۶)	(۷۷)	(۱۰۰)	سایر هزینه‌ها
۳۶	۵۷۱,۵۳۹	۳۷۷,۴۵۶	۵۱۳,۶۱۲	سود (زیان) عملیاتی
(۳۷)	(۲۲,۲۹۴)	(۱۴,۱۵۸)	(۱۹,۳۷۰)	هزینه‌های مالی
(۷۰)	۴,۶۳۱	۱,۷۹۸	۵۳۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳۶	۹۵,۸۳۸	۸۰,۰۲۵	۱۰۸,۹۲۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۳۶	۶۴۹,۷۱۴	۴۴۵,۱۲۱	۶۰۳,۷۰۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۱)	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سالهای قبل
۳۶	۶۴۹,۷۱۳	۴۴۵,۱۲۱	۶۰۳,۷۰۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۶	۶۴۹,۷۱۳	۴۴۵,۱۲۱	۶۰۳,۷۰۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۶	۱,۹۰۵	۱,۲۵۸	۱,۷۱۲	عملیاتی (ریال)
۳۳	۲۶۱	۲۲۶	۳۰۰	غیرعملیاتی (ریال)
۳۶	۲,۱۶۶	۱,۴۸۴	۲,۰۱۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳۶	۲,۱۶۶	۱,۴۸۴	۲,۰۱۲	سود (زیان) پایه هر سهم
(۷۳)	۲,۱۶۶	۱,۴۸۴	۴۰۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳۶	۶۴۹,۷۱۳	۴۴۵,۱۲۱	۶۰۳,۷۰۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۶	۶۴۹,۷۱۳	۴۴۵,۱۲۱	۶۰۳,۷۰۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۰۰	۷۱۱,۰۰۳	۱,۲۲۸,۴۱۹	۲,۴۵۴,۵۱۸	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۶	۲,۱۲۹	۲,۹۵۶	۳,۱۲۱	دارایی‌های نامشهود
۵۲	۱۴,۲۱۱	۱۴,۲۱۱	۲۱,۵۵۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۸۰)	۲۸,۰۶۵	۵۸,۹۷۵	۱۱,۷۵۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۹۱	۷۵۵,۴۰۸	۱,۳۰۴,۵۶۱	۲,۴۹۰,۹۵۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۹۶)	۳۴,۰۵۹	۱۹۵,۳۹۵	۷,۰۷۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۹۲	۲۵۹,۲۳۰	۳۹۵,۳۹۰	۷۶۱,۰۴۲	موجودی مواد و کالا

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۰	۱۶۹,۹۸۵	۲۸۲,۸۶۳	۳۹۴,۷۳۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۵)	۳۶,۹۰۱	۱۱۸,۵۱۱	۷۷,۰۱۸	موجودی نقد
۲۵	۵۰۰,۱۷۵	۹۹۲,۱۵۹	۱,۲۳۹,۸۷۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۵	۵۰۰,۱۷۵	۹۹۲,۱۵۹	۱,۲۳۹,۸۷۴	جمع دارایی‌های جاری
۶۲	۱,۲۵۵,۵۸۳	۲,۲۹۶,۷۲۰	۳,۷۳۰,۸۲۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	اندرخته قانونی
۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۵)	۴۵۹,۶۳۹	۸۰۹,۳۵۲	۶۸۴,۶۵۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۰)	۸۶۹,۶۳۹	۱,۲۱۹,۳۵۲	۱,۰۹۴,۶۵۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۲۲۹,۰۳۸	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۱,۵۳۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۲	۲۱,۰۴۹	۲۶,۱۳۰	۳۶,۹۸۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۹۲۴	۲۱,۰۴۹	۲۶,۱۳۰	۲۶۷,۵۵۸	جمع بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶۴۹,۷۱۳		۶۴۹,۷۱۳
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶۴۹,۷۱۳	۰	۶۴۹,۷۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶۴۹,۷۱۳	۰	۶۴۹,۷۱۳
سود سهام مصوب									(۳۰۰,۰۰۰)		(۳۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه									۰		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی									۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰								۸۰,۰۰۰	۰	۱,۲۱۹,۳۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۶۰۳,۷۰۲		۶۰۳,۷۰۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۶۰۳,۷۰۲	۰	۶۰۳,۷۰۲
سود سهام مصوب									(۷۲۸,۴۰۰)		(۷۲۸,۴۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۶۸۴,۶۵۴	۰	۱,۰۹۴,۶۵۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۶۹۷,۰۶۹	۳۴۳,۴۰۳	۳۸۵,۷۲۰	۱۰۳			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۵)	(۵,۶۱۵)	(۵,۶۱۵)	۱۰۰			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶۹۷,۰۵۴	۳۳۷,۷۸۸	۳۸۰,۱۰۵	۱۰۶			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸۳,۴۹۲	۱۷۱,۴۳۳	۲۳۲,۱۷۵	۷			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۳۴۵,۷۵۴)	(۵۰۶,۵۳۸)	(۶۹۳,۸۸۰)	(۱۶۶)			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۲۴۸)	(۵۲۱)	(۵۰)	(۱۷۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۹۰	(۶,۶۹۵)	(۶,۶۹۵)	(۶۵۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۴۵,۰۹۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۴,۶۳۱	۱,۷۹۸	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۴۲)	(۵۱۹,۳۹۰)	(۲۴۰,۰۵۲)	(۱,۱۶۳,۰۸۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۲۰,۴۸۴)	(۱۳۹,۲۸۵)	(۲,۲۶۴)	(۴۶۶,۰۳۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲۷۰	۴۶۵,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	۷۷۷,۷۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۹۷)	(۱۲۹,۶۳۹)	(۵۶,۲۸۰)	(۲۳۲,۷۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۱۱)	(۲۲,۲۹۴)	(۹,۱۷۹)	(۱۹,۳۷۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۵)	(۹۲,۸۶۶)	(۱۰۵,۲۰۱)	(۱۱۰,۰۵۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۹۸۲	۲۲۰,۲۰۱	۳۹,۲۴۰	۴۲۴,۵۳۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۸۰,۹۱۶	۳۶,۹۷۶	(۴۱,۴۹۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۳۱	۳۶,۹۰۱	۳۶,۹۰۱	۱۱۸,۵۱۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۶۹۴	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴	۱۱۸,۵۱۱	۷۳,۸۷۷	۷۷,۰۱۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال			سود ناخالص-ريال
فروش داخلي:																
گوساله	راس	ساير	۱,۵۶۹	۱۲۱,۸۹۶	۱,۸۷۲	۷۶,۱۹۷,۶۴۹.۵۷	۱۴۲,۶۴۲	(۷۱,۶۰۴)	۷۱,۰۲۸	۱,۴۲۸	۷۱,۰۹۸,۰۵۲.۸۵	۱۰۲,۲۳۹	(۷۲,۱۷۵)	۲۹,۰۶۴	۸۴۰	۶۵۰
شيرخام	تن	ساير	۵۱,۰۶۴	۱,۲۵۹,۶۷۴	۶۶,۷۸۴	۲۵,۹۰۴,۲۸۸.۴۵	۱,۷۲۹,۹۹۲	(۱,۲۱۰,۹۶۱)	۵۱۹,۰۳۱	۵۴,۱۹۲,۸۲۸	۲۵,۸۸۰.۵۳	۱,۹۴۴,۴۶۸	(۱,۳۸۴,۲۳۲)	۵۶۰,۱۴۵	۱۸,۹۸۳	۱۸,۵۰۰
گندم	تن	ساير	۰	۹,۶۱۶	۵۶۰	۱۷,۱۷۱,۴۳۸.۵۷	۹,۶۱۶	(۷,۶۳۹)	۱,۹۸۷	۱,۳۶۹,۹۴۰	۲۶,۰۰۲.۶	۲۵,۶۲۲	(۳۴,۹۶۵)	۶۵۷	۰	۰
خالص ارزش منصفانه توليدات کشاورزي	مختلف	ساير	۰	۳۷,۲۱۰	۰	۰	۸۲,۰۳۷	۰	۸۲,۰۳۷	۰	۲۴,۵۷۱	۲۴,۵۷۱	۰	۰	۰	۰
چغندر.	تن	ساير	۰	۰	۳۳۹	۴,۳۶۲,۸۲۱.۸۶	۱,۴۷۹	(۱,۷۱۵)	(۲۳۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کلزا	تن	ساير	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۴۳۰	۴۵,۷۷۲.۷۱	۱,۱۶۴	(۱,۱۵۱)	۱۳	۰	۰
جمع فروش داخلي			۵۲,۶۲۳	۱,۴۲۸,۲۹۶	۶۹,۵۵۵	۱,۹۶۵,۷۶۶	۶۷۳,۸۵۷	(۱,۲۹۱,۹۰۹)	۵۵,۵۸۹,۶۴۶	۲,۱۰۸,۰۶۴	۱۹,۴۵۰	(۱,۴۹۳,۶۱۴)	۶۱۴,۴۵۰	۱۹,۸۲۳	۱۹,۱۵۰	
فروش صادراتي:																
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۵۲,۶۲۳	۱,۴۲۸,۲۹۶	۶۹,۵۵۵	۱,۹۶۵,۷۶۶	۶۷۳,۸۵۷	(۱,۲۹۱,۹۰۹)	۵۵,۵۸۹,۶۴۶	۲,۱۰۸,۰۶۴	۱۹,۴۵۰	(۱,۴۹۳,۶۱۴)	۶۱۴,۴۵۰	۱۹,۸۲۳	۱۹,۱۵۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهي به
-----	------------	------------	------------	------------	------------	------------	--	-----------------------------

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به
مبلغ فروش	۷۳۲,۷۰۹	۷۶۷,۳۶۸	۸۸۴,۶۵۲	۱,۲۶۳,۲۸۱	۱,۹۶۵,۷۶۶	۲,۱۰۸,۰۶۴	۱,۱۵۰,۰۰۰	۱,۱۲۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۷۲,۶۴۷)	(۶۰۳,۹۰۱)	(۶۵۱,۹۴۶)	(۸۶۸,۶۲۳)	(۱,۲۹۱,۹۰۹)	(۱,۴۹۳,۶۱۴)	(۸۷۲,۴۰۰)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تثبیت سهم بازار و بهبود کیفیت محصولات به منظور افزایش رقابت پذیری و تلاش در جهت ارتقای سطح رضایت مندی مشتریان و همچنین کاهش در بهای تمام شده محصولات جهت حاشیه سود بیشتر.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۲۸۳,۳۶۶	۱,۶۶۹,۶۹۴
دستمزد مستقیم تولید	۱۴۴,۹۵۶	۱۴۱,۱۰۲
سربار تولید	۲۷۵,۹۰۵	۳۲۶,۱۱۰
جمع	۱,۷۰۴,۲۲۷	۲,۱۳۶,۹۰۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۷۰۴,۲۲۷	۲,۱۳۶,۹۰۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۰,۵۹۱	۳۳,۳۴۸
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۳,۳۴۸)	(۳۹,۴۰۷)
ضایعات غیرعادی	(۳۷۸,۵۸۴)	(۶۱۶,۱۴۵)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۰۲,۸۸۶	۱,۵۱۴,۷۰۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰,۲۸۸	۲۱,۲۶۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۱,۲۶۵)	(۴۲,۳۵۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۲۹۱,۹۰۹	۱,۴۹۳,۶۱۴
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۲۹۱,۹۰۹	۱,۴۹۳,۶۱۴

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۴۲,۲۵۲	۵۰,۰۰۳,۵۴۱.۹۱	۸۴۷	۷۳,۱۷۵	۵۰,۸۸۶,۶۴۸.۱۲	۱,۴۲۸	(۱۰۰)	۳۲,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	(۳)	۹۴,۳۶۳	۵۳,۹۵۲,۵۴۴.۳۱	۱,۷۴۹	۲۱,۲۶۵	۳۹,۴۵۲,۶۹۰.۱۷	۵۳۹	راس	گوساله نر
۰		۰	۱,۲۸۴,۳۲۳	۲۵,۵۴۴.۳۹	۵۴,۱۹۲,۸۳۸(۵۶,۳۱۰)		۳۱,۶۸۸.۸۴ (۱,۷۷۶,۹۶۶)		۱,۴۴۰,۶۳۳	۲۵,۷۳۹.۴۷	۵۵,۹۶۹,۸۰۴	۰		۰	کیلو گرم	شیر
۰		۰	۳۴,۹۶۵	۲۵,۵۲۳.۰۲	۱,۳۶۹,۹۴۰	۰		۰	۳۴,۹۶۵	۲۵,۵۲۳.۰۲	۱,۳۶۹,۹۴۰	۰		۰	تن	گندم
۰		۰	۱,۱۵۱	۴۵,۲۶۱.۵	۲۵,۴۳۰	۰		۰	۱,۱۵۱	۴۵,۲۶۱.۵	۲۵,۴۳۰	۰		۰	تن	کلزا
۴۲,۲۵۲			۱,۴۹۳,۶۱۴			(۵۶,۴۱۰)			۱,۵۷۱,۱۱۲			۲۱,۲۶۵				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه داخلی:	
۲,۹۳۴	۱۹,۴۹۸.۲۷	۱۴۹,۹۶۳	۶۴,۱۵۳	۰	۲,۵۸۲,۵۳۳	۵۶,۲۳۷	۱۸,۴۴۹.۱۸	۳,۰۴۷,۶۷۰	۱۰,۸۵۰	۱۵,۸۴۲.۴۶	۶۸۴,۸۲۵	کیلو گرم	جو
۱۷,۹۳۱	۴۲,۷۸۵.۲۵	۴۱۹,۰۹۳	۳۵۹,۶۱۱	۰	۱۴,۴۱۷,۵۱۵	۳۶۷,۳۳۳	۲۵,۸۹۸.۸۴	۱۴,۱۸۷,۲۴۰	۱۰,۱۰۹	۱۵,۵۶۷.۴۲	۶۴۹,۳۶۸	کیلوگرم	دانه ذرت
۴۴,۹۱۶	۱۳۶,۰۸۵.۶۶	۳۵۶,۳۳۴	۱۱۰,۴۹۹	۰	۲,۴۷۱,۳۳۳	۱۳۲,۱۰۱	۶۸,۵۰۸.۳۳	۱,۹۲۸,۲۵۰	۲۳,۳۱۴	۲۵,۹۳۷	۸۹۹,۲۱۷	کیلو گرم	کنجاله سویا
۷۰,۶۱۷	۳۲,۷۰۳.۹۲	۳,۱۱۰,۴۸۱	۱۳۴,۶۳۱	۰	۶,۳۵۹,۳۳۳	۱۸۱,۶۵۵	۳۲,۳۲۶.۴۸	۸,۱۷۳,۹۱۰	۳۳,۵۹۳	۱۸,۱۹۳.۳۴	۱,۳۹۶,۷۹۳	کیلوگرم	یونجه پرس
۳۵۳,۳۱۱	۶,۴۴۰.۰۹	۵۴,۸۴۵,۶۶۵	۲۴۲,۴۵۸	۰	۴۲,۰۵۱,۶۴۸	۴۳۸,۴۴۸	۶,۲۵۸.۸	۶۸,۴۵۵,۳۳۱	۱۶۷,۲۳۱	۵,۸۷۹.۳۷	۲۸,۴۴۱,۹۸۲	کیلوگرم	علوفه ذرت
۲,۱۲۷	۳۰,۳۶۱.۸۶	۷۰,۰۵۵	۹۴,۵۷۰	۰	۳,۴۸۹,۳۱۰	۸۰,۳۴۲	۲۷,۷۶۰.۰۸	۲,۸۹۰,۵۵۴	۱۶,۴۵۵	۲۴,۶۷۷.۱۶	۶۶۶,۸۱۱	کیوگرم	تفاله چغندر
۱۹,۷۰۰	۷۹,۶۰۸.۸۳	۳۴۷,۴۶۰	۳۹,۸۹۲	۰	۱,۰۰۶,۳۱۱	۳۷,۲۶۱	۸۷,۴۷۰.۶۷	۳۱۲,۸۰۲	۳۲,۳۳۱	۳۴,۲۵۲.۹۹	۹۴۰,۹۶۹	کیلوگرم	پنبه دانه
۳۲,۹۰۲	۲۷۸,۵۲۶.۰۲	۱۱۸,۱۲۹	۱۰۸,۴۴۴	۰	۵۵۸,۴۷۹	۱۲۹,۳۳۳	۲۳۶,۰۲۸.۸۶	۵۷۱,۷۵۰	۱۲,۱۱۴	۱۱۵,۵۳۷.۶۷	۱۰۴,۸۵۸	کیلوگرم	پودر چربی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۴۳۱	۴۰,۰۷۰.۶۶	۱۰,۷۵۶	۱۷,۹۰۲	۰	۵۱۴,۹۷۴	۱۷,۹۲۳	۲۴,۹۴۲.۳۹	۵۱۲,۹۳۰	۴۱۰	۳۲,۰۳۱.۲۵	۱۲,۸۰۰	کیلوگرم	جوش شیرین
۵۳,۳۳۸	۱۴,۶۳۷.۴۲	۳,۶۳۷,۱۱۶	۴۹۷,۵۳۴	۰	۱۷,۵۵۱,۵۱۹	۵۱۴,۸۱۱	۲۵,۸۵۸.۵۵	۱۹,۹۰۸,۷۳۶	۳۵,۹۶۱	۲۸,۰۹۶.۷۵	۱,۳۷۹,۸۹۹	کیلوگرم	سایر
۵۹۷,۹۹۷	۶۶۰,۷۱۶.۹۸	۶۲,۹۶۴,۹۵۱	۱,۶۶۹,۶۹۴	۰	۹۲,۰۰۰,۷۴۴	۱,۹۳۵,۴۳۳	۵۴۳,۴۰۲.۰۶	۱۱۹,۹۸۸,۱۷۳	۳۳۲,۲۵۸	۳۱۵,۹۹۶.۴۳	۳۴,۹۷۷,۵۲۲		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۵۹۷,۹۹۷			۱,۶۶۹,۶۹۴			۱,۹۳۵,۴۳۳			۳۳۲,۲۵۸				جمع کل

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش				هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۲,۸۲۵	۱۰,۲۶۱	۳۱,۷۹۶	۳۵,۰۳۴	۱۲,۰۲۱	۹,۶۱۷	۲۸,۵۰۱	۲۸,۱۴۸	هزینه حقوق و دستمزد
۹۳۳	۷۴۶	۱,۹۵۶	۲,۱۱۷	۲۴,۴۷۵	۱۹,۵۸۱	۴۷,۶۴۹	۴۷,۲۴۵	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۰	۳,۹۶۷	۳,۱۷۴	۹,۳۶۸	۸,۶۷۶	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۶۴۳	۵۱۴	۱,۴۵۴	۹۳۷	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش

شرح	هزینه سربرار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۴۰,۸۷۴	۴۹,۶۰۷	۲۰,۲۳۰	
سایر هزینه ها	۱۹۱,۸۳۶	۳۴۰,۵۹۲	۷۸,۴۹۴	۹۸,۱۱۸	۲۶,۴۴۱	۱۶,۴۶۲	۹,۲۷۰	
جمع	۲۷۵,۹۰۵	۳۲۶,۱۱۰	۱۱۰,۸۶۶	۱۳۸,۵۸۱	۱۰۵,۴۰۳	۱۰۱,۲۷۵	۴۱,۰۱۱	
۲۵,۲۷۵								
۱۱,۵۸۰								
۵۱,۲۵۴								

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی شرکت از نرخ فروش شیر در سه ماهه چهارم ۴۵۰۰۰ ریال به اضافه جایزه چربی و پروتئین می باشد.
دوره ۲ ماهه منتهی به		پیش بینی شرکت از نرخ فروش شیر در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ مبلغ ۴۵۰۰۰ ریال به اضافه جایزه چربی و پروتئین می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی شرکت از افزایش نرخ خرید مواد اولیه در سه ماهه چهارم حدود ۲۰ درصد می باشد.
دوره ۲ ماهه منتهی به		پیش بینی شرکت از افزایش نرخ خرید مواد اولیه در سه ماهه اول سال همان ۲۵ درصد می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی شرکت از تغییرات بهای تمام شده در سه ماهه چهارم حدود ۲۰ درصد می باشد.
دوره ۲ ماهه منتهی به	پیش بینی شرکت از تغییرات بهای تمام شده در سه ماهه ابتدای سال حدود ۲۵ درصد می باشد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۹۱	۱۹۴	۲۳۵	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳	۲۷	۲۳	۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی شرکت از تغییرات هزینه های اداری و عمومی در سه ماهه چهارم حدود ۲۰ درصد می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	پیش بینی شرکت از تغییرات هزینه های اداری و عمومی در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ حدود ۲۰ درصد می باشد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت
احداث گاوداری ۳۰۰۰ راس مولد(۶۰۰۰ راس کل گله (شهرستان خدابنده	۱,۳۰۴,۸۱۷	۰		۱۲,۲۰۰	۱,۲۹۲,۶۱۷	۱	۴	۵۰	۰	۱۴۰۱/۰۵/۳۱	
احداث گاوداری ۳۰۰۰ راس مولد(۶۰۰۰ راس کل گله (شهرستان ماکو	۱,۳۰۴,۸۱۷	۰		۶۰۷,۲۰۰	۶۹۷,۶۱۷	۶	۴۴	۸۰	۰	۱۴۰۰/۰۲/۳۱	
احداث گاوداری ۳۰۰۰ رای مولد(۶۰۰۰ راس کل گله (شهرستان قهاوند همدان	۱,۹۱۴,۹۲۵	۰		۴,۹۵۰	۱,۹۰۹,۹۷۵	۰	۱	۱۵	۰	۱۴۰۱/۰۵/۳۱	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

ایجاد سه واحد گاوداری ۳۰۰۰ راس مواد(۶۰۰۰ راس کل گله) در شهر های ماکو آذربایجان غربی و خدابنده زنجان و قهاوند همدان که طبق برنامه پیش بینی شده تا پایان سال ۱۳۹۹ پروژه ماکو ۸۰ درصد و پروژه خدابنده زنجان ۵۰ درصد و پروژه قهاوند ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی خواهد داشت.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
----------	------------------------------	---------------------------------	---

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	کوتاه پایانبه دوره هیئت متعینیک سررسید		مانده و یا مبلغ (اصولاً و لغز) ای			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱۹,۳۷۰	۱,۵۳۳	۱۹۲,۴۸۲	۰	۰	۱۹۴,۰۱۵	۱۴۷,۳۵۶	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۹,۳۷۰	۱,۵۳۳	۱۹۲,۴۸۲	۰		۱۹۴,۰۱۵	۱۴۷,۳۵۶		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۹,۳۷۰	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه های شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ از مبلغ ۳۱۰۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات از بانکها عامل جهت تامین سرمایه در گردش می باشد. که تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ مبلغ ۲۵۲۰۰۰ میلیون ریال اخذ گردیده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به برنامه شرکت جهت اخذ تسهیلات از بانکهای عامل انتظار می رود هزینه مالی نیز به نسب افزایش در مبلغ تسهیلات اخذ شده افزایش یابد
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به برنامه شرکت جهت اخذ تسهیلات از بانکهای عامل انتظار می رود هزینه مالی نیز به نسب افزایش در مبلغ تسهیلات اخذ شده افزایش یابد

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتهای	۰	۰
درآمد حاصل از سود حسابهای بانکی دو منظوره	۴,۶۳۱	۵۳۳
جمع	۴,۶۳۱	۵۳۳

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از سود حسابهای بانکی دو منظوره	۰	۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود ناشی از تسعیر ارز	۶۹۴	۰
سود حاصل از فروش دارائی ثابت	۳	۰
سایر	۰	۰
سود(زیان) حاصل از فروش دارئیهای زیستی مولد	۹۵,۱۴۱	۱۰۸,۹۲۸
جمع	۹۵,۸۳۸	۱۰۸,۹۲۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۸۰۹,۲۵۲	۶۴,۹۷۱	۶۴۹,۷۱۴	۷۲۸,۴۰۰	پیشنهاد هیات مدیره به مجمع در خصوص تقسیم سود ۱۰ درصد سود خالص می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برنامه ریزی در جهت تامین منابع مالی مورد نیاز پروژه و همچنین عملیاتی اجرایی پروژه های ماکو و خداینده زنجان و قهاوند همدان از برنامه های با اهمیت شرکت در سال ۱۳۹۹ خواهد بود
دوره ۳ ماهه منتهی به	تامین مالی پروژههای ماکو - قهاوند و خداینده

سایر توضیحات با اهمیت

تغییرات قابل ملاحظه ای در این خصوص متصور نمی باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»